
RELAIS DU SCHIEBENBERG DU 09 mai 2015
RESULTATS 7-9 ans

scratch Noms Tours Temps/tour

1 Jeune-MI 1 2 1 00:01:39 13,64 00:01:39 13,64 375

1 Jeune-MI 1 7 2 00:02:55 15,43 00:01:16 17,76 750

1 Jeune-MI 1 13 3 00:04:16 15,82 00:01:21 16,67 1125

1 Jeune-MI 1 19 4 00:05:55 15,21 00:01:39 13,64 1500

1 Jeune-MI 1 25 5 00:07:18 15,41 00:01:23 16,27 1875

1 Jeune-MI 1 31 6 00:08:45 15,43 00:01:27 15,52 2250

1 Jeune-MI 1 37 7 00:10:31 14,98 00:01:46 12,74 2625

1 Jeune-MI 1 41 8 00:12:08 14,84 00:01:37 13,92 3000

1 Jeune-MI 1 46 9 00:13:37 14,87 00:01:29 15,17 3375

1 Jeune-MI 1 52 10 00:15:20 14,67 00:01:43 13,11 3750

1 Jeune-MI 1 58 11 00:16:52 14,67 00:01:32 14,67 4125

1 Jeune-MI 1 63 12 00:18:21 14,71 00:01:29 15,17 4500

1 Jeune-MI 1 69 13 00:20:00 14,63 00:01:39 13,64 4875

1 Jeune-MI 1 75 14 00:21:38 14,56 00:01:38 13,78 5250

Noms Tours Temps Temps/tour distance

2 AS La Claquette Jeunes F 1 1 1 00:01:37 13,92 00:01:37 13,92 375

2 AS La Claquette Jeunes F 1 8 2 00:02:59 15,08 00:01:22 16,46 750

2 AS La Claquette Jeunes F 1 14 3 00:04:32 14,89 00:01:33 14,52 1125

2 AS La Claquette Jeunes F 1 20 4 00:06:09 14,63 00:01:37 13,92 1500

2 AS La Claquette Jeunes F 1 26 5 00:07:40 14,67 00:01:31 14,84 1875

2 AS La Claquette Jeunes F 1 32 6 00:09:33 14,14 00:01:53 11,95 2250

2 AS La Claquette Jeunes F 1 38 7 00:11:11 14,08 00:01:38 13,78 2625

2 AS La Claquette Jeunes F 1 44 8 00:12:44 14,14 00:01:33 14,52 3000

2 AS La Claquette Jeunes F 1 50 9 00:14:38 13,84 00:01:54 11,84 3375

2 AS La Claquette Jeunes F 1 56 10 00:16:19 13,79 00:01:41 13,37 3750

2 AS La Claquette Jeunes F 1 61 11 00:17:52 13,85 00:01:33 14,52 4125

2 AS La Claquette Jeunes F 1 67 12 00:19:38 13,75 00:01:46 12,74 4500

2 AS La Claquette Jeunes F 1 72 13 00:21:15 13,76 00:01:37 13,92 4875

Noms Tours Temps Temps/tour distance

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 5 1 00:01:50 12,27 00:01:50 12,27 375

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 11 2 00:03:31 12,8 00:01:41 13,37 750

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 15 3 00:04:49 14,01 00:01:18 17,31 1125

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 21 4 00:06:34 13,71 00:01:45 12,86 1500

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 27 5 00:08:14 13,66 00:01:40 13,5 1875

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 33 6 00:09:53 13,66 00:01:39 13,64 2250

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 39 7 00:11:37 13,56 00:01:44 12,98 2625

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 45 8 00:13:23 13,45 00:01:46 12,74 3000

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 51 9 00:15:04 13,44 00:01:41 13,37 3375

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 57 10 00:16:48 13,39 00:01:44 12,98 3750

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 64 11 00:18:32 13,35 00:01:44 12,98 4125

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 70 12 00:20:07 13,42 00:01:35 14,21 4500

3 Masculin 1 CHARUE Mathias ABID Adam FRIEDRICH Evan 7-9ans 76 13 00:22:00 13,3 00:01:53 11,95 4875

Noms Tours Temps Temps/tour distance

4 Jeune-MI 2 3 1 00:01:46 12,74 00:01:46 12,74 375

4 Jeune-MI 2 10 2 00:03:27 13,04 00:01:41 13,37 750

4 Jeune-MI 2 16 3 00:05:00 13,5 00:01:33 14,52 1125

4 Jeune-MI 2 22 4 00:06:50 13,17 00:01:50 12,27 1500

4 Jeune-MI 2 28 5 00:08:28 13,29 00:01:38 13,78 1875

4 Jeune-MI 2 34 6 00:10:11 13,26 00:01:43 13,11 2250

4 Jeune-MI 2 40 7 00:12:04 13,05 00:01:53 11,95 2625

4 Jeune-MI 2 47 8 00:13:44 13,11 00:01:40 13,5 3000

4 Jeune-MI 2 53 9 00:15:29 13,08 00:01:45 12,86 3375

4 Jeune-MI 2 59 10 00:17:23 12,94 00:01:54 11,84 3750

4 Jeune-MI 2 65 11 00:19:08 12,94 00:01:45 12,86 4125

4 Jeune-MI 2 71 12 00:20:49 12,97 00:01:41 13,37 4500

Noms Tours Temps Temps/tour distance

5 Jeune-MI 3 4 1 00:01:48 12,5 00:01:48 12,5 375

5 Jeune-MI 3 9 2 00:03:24 13,24 00:01:36 14,06 750

5 Jeune-MI 3 17 3 00:05:03 13,37 00:01:39 13,64 1125

5 Jeune-MI 3 23 4 00:06:52 13,11 00:01:49 12,39 1500

5 Jeune-MI 3 29 5 00:08:40 12,98 00:01:48 12,5 1875

5 Jeune-MI 3 35 6 00:10:23 13 00:01:43 13,11 2250

5 Jeune-MI 3 42 7 00:12:11 12,93 00:01:48 12,5 2625

5 Jeune-MI 3 48 8 00:13:59 12,87 00:01:48 12,5 3000

5 Jeune-MI 3 54 9 00:15:52 12,76 00:01:53 11,95 3375

5 Jeune-MI 3 60 10 00:17:47 12,65 00:01:55 11,74 3750

5 Jeune-MI 3 66 11 00:19:36 12,63 00:01:49 12,39 4125

5 Jeune-MI 3 73 12 00:21:28 12,58 00:01:52 12,05 4500

Noms Tours Temps Temps/tour distance

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 6 1 00:01:55 11,74 00:01:55 11,74 375

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 12 2 00:03:36 12,5 00:01:41 13,37 750

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 18 3 00:05:05 13,28 00:01:29 15,17 1125

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 24 4 00:06:59 12,89 00:01:54 11,84 1500

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 30 5 00:08:44 12,88 00:01:45 12,86 1875

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 36 6 00:10:28 12,9 00:01:44 12,98 2250

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 43 7 00:12:26 12,67 00:01:58 11,44 2625

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 49 8 00:14:15 12,63 00:01:49 12,39 3000

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 55 9 00:16:07 12,56 00:01:52 12,05 3375

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 62 10 00:18:01 12,49 00:01:54 11,84 3750

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 68 11 00:19:48 12,5 00:01:47 12,62 4125

6 Jeune-MI 4 RABILLARD Baptiste MORENO Eva SPIELMANN Eva 7-9ans 74 12 00:21:36 12,5 00:01:48 12,5 4500

Equipe Categorie Pass
Temps 

cumul 
Km/h Km:h/Tr

distance 

cumul

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Breuschwickersheim BECKER Lilou BRESCH Nathan ARBOGAST Celia 7-9ans

Cl Equipe Categorie Pass Km/h Km:h/Tr

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

HIMBER Ines HIMBER Chloé VANLERBERGHE Zoé 7-9ans

Cl Equipe Categorie Pass Km/h Km:h/Tr

Rosheim Running Boys

Rosheim Running Boys
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Cl Equipe Categorie Pass Km/h Km:h/Tr

Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans

Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans

Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans

Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans

Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans
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Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans
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Rosheim Running rapides DEUTSCH Guewen CLAUSS Corentin RUZICKA Marion 7-9ans
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Cl Equipe Categorie Pass Km/h Km:h/Tr

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans

Grendelbruch SAUMON Evan WENCEK Lena WENCEK Mailys 7-9ans
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Cl Equipe Categorie Pass Km/h Km:h/Tr
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